1/4

第１号様式（第６条関係）

       令和  年  月  日

伊仙町長         様

                     申請者 住所

氏名             印

令和  年度伊仙町空き家活用セーフティネット住宅改修事業補助金交付申請書

 令和  年度における伊仙町空き家活用セーフティネット住宅改修事業補助金の交付を受け

たいので、伊仙町空き家活用セーフティネット住宅改修事業補助金交付要綱第６条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

補 助 事 業 の 名 称 令和  年度伊仙町空き家活用セーフティネット住宅改修事業

工  事  期  間
着工 令和  年  月  日

完成 令和  年  月  日

補 助 対 象 経 費  金          円

添 付 書 類

(1) 空き家住宅改修事業計画書(様式第２号)

(2) 空き家住宅改修見積書(様式第３号)又はこれに代わる見積書

(3) 改修工事の内容が確認できる図面

(4) 改修工事を行う部分の施工前の写真

(5) 同意書（様式第４号）

(6) 改修工事を行う住宅の付近見取図

(7) 空き家の権利関係が分かる書類

2/4

第２号様式（第６条関係）

空き家住宅改修事業計画書   令和  年  月  日

申請者住所  氏
フリ

名
ガナ

（電話番号   －   －   ）

住宅所在地

施工業者所在地又は住所

業者名（代表者）

（電話番号   －   －   ）

改修工事の工期 年   月   日  から    年   月   日まで

改修工事等内容

(1) 共同住居に用途変更

する改修工事

間取り変更工事

具体的内容

(2)バリアフリー

改修工事

具体的内容

(3) 防火・消火対策

工事

具体的内容

(4) 子育て世帯対応改修 具体的内容

(5) 耐震改修

具体的内容

(6)「新たな日常」に対応

するための工事

具体的内容

(7) 省エネルギー

  改修

具体的内容

(8) 交流スペースを設置

する工事

具体的内容

(9)居住のために最低限

必要な工事

具体的内容

(10)専門家により最低限

必要と認められた工事

具体的内容

(11)居住支援協議会が

必要と認める工事

具体的内容

建築年月日  年   月   日

建物規模   造 ／    階建 ／ 対象戸数   戸

改修後の住宅用途 住宅確保要配慮者専用賃貸住宅（改修後10年）

補助要件の確認

(該当するものに○を記入）

要 件 該当 要 件 該当

町内空き家登録あり  暴力団排除条例規定者ではない

町税等の滞納なし  期限内に改修工事完了予定

上記の記載事項は、事実に相違ありません。  申請者 住 所

                             氏 名             印

注 申請書等の内容に虚偽やその他不正行為があった場合は、伊仙町補助金等交付規則第４号により補助金の交付決定を取り消す

ことや返還を命ずることがあります。

3/4

第３号様式（第６条関係）

空き家住宅改修見積書

                                  令和  年  月  日

申請者           様

                 請負業者 所在地又は住所

業者名               印

電話番号

 工事内容 数量 単位 単価 工事費 補助対象経費 備考

空
き
家
活
用

住
宅
改
修

      対象外工事

      対象外工事

      対象外工事

①補助対象経費  ②消費税  Ａ 合計(①+②)

ア 住宅改修 ③一般世帯
Ａ×２/３
［￥                          ］

 ￥

④補助金の額
(③と100万円か200万円の低い方の額)

 ￥

注１ ③は、1,000円未満切り捨て

4/4

第４号様式（第６条関係）

同 意 書

令和  年  月  日

 伊仙町長         様

申請者 住所

氏名            印

 私は、伊仙町空き家活用セーフティネット住宅改修事業補助金交付申請に当たり、私に係る

住民登録、町税等の納付状況及び申請住宅の所有者について、伊仙町が職権で調査及び確認す

ることに同意します。